Российская Федерация

Костромская область

Город Галич

[image: image1.png]

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от   « 27 »   ноября   2006 года

                       № 98

О внесении изменений в стратегию

социально-экономического развития

муниципального образования города
Галича Костромской области на 2001
-2010 годы и  об утверждении плана
мероприятий на 2006-2007 годы по
реализации стратегии социально-
экономического развития муниципального
образования города Галича Костромской
области  на 2001-2010 годы

В целях реализации задач, определенных в послании Президента Российской Федерации В.В. Путина Федеральному Собранию Российской Федерации от 10 мая 2006 года, во исполнение плана действий основных направлений по выполнению прогноза социально-экономического развития Костромской области на 2006 год, создания условий для обеспечения динамичного и устойчивого развития экономики города Галича, повышения уровня жизни населения, реализации приоритетных национальных проектов в сфере здравоохранения, образования, создания благоприятного инвестиционного климата, улучшения экологической обстановки в городе,
Дума городского округа решила:

  1. Дополнить раздел 9 стратегии социально-экономического развития муниципального образования города Галича на 2001-2010 годы, утвержденной постановлением Думы города Галича от 25 мая 2001 года № 21, пунктом следующего содержания:

“Реализация приоритетных национальных проектов в сфере здравоохранения, образования, обеспечения доступным и комфортным жильем, мер по стимулированию рождаемости и снижению смертности населения. ”.
2. Утвердить план мероприятий на 2006-2007 годы по реализации стратегии социально-экономического развития муниципального образования города Галича Костромской области на 2001-2010 годы (прилагается).
3. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа

А.А. Мосолов